
備考

情報工房DOC  新潟県庁店  　E-mail kobo.ken@the-niigata.com
TEL 025-278-8310（庁内内線 6888）　FAX 025-278-8311 

★指示がない場合、レイアウト・内容は添付見本と同様となります。
★ただし、レイアウト「ア・イ・ウ」及び「トッキッキ」「レルヒさん」のデザインを選んでいる場合は、
　フォーマット通りの表記の仕方となります。変更したい箇所は、必ずご記入ください。
★台紙は、受付にある見本のものを使用します。（特殊台紙は別料金です）

見本／原稿テキストを
添付して下さい

／ 　　
担当者 県庁店仕上り日

見本名刺／原稿テキスト添付欄（コピーでも可。必ず添付願います。）

変更箇所は必ずご記入ください。

この印刷物は印刷時に排出されるCO2をオフセットしています。1枚あたり1円が、佐渡市の「トキの森」整備に提供されます。

カーボン
オフセット見本

★佐渡市の「トキの森」
　整備事業に役立てられます。
★このマークをカラーで
　印字する場合は、カラー
　の印刷価格となります。

プラス
100 円 /100 枚

あなたにもできるエコ !

プラス
100 円 /100 枚

WEB からの注文は
上記価格より
300 円 OFF!!

県生協 HP、下側にある
ピンクのバナー
「名刺・挨拶状ご注文は
こちら」をクリックし、
専用サイトから注文。

県マーク

モノクロ

金額（税込）ご注文内容

デザイン指定

書　体

￥1,500

￥2,000
￥3,000

￥1,800

￥2,300
￥2,800
￥3,300

￥2,500カ ラ ー

県警マーク

★100 枚あたりの金額です。
ご注文枚数
（100 枚単位）

記入しない場合、
添付見本の通りとなります。

★希望する場合のみ、○をつけてください。

合計金額 円

裏面は県マーク（青）+モノクロ

枚
枚

枚
枚
枚

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

￥3,000
￥3,700
￥4,000

￥3,500

片面

両面

片面

両面

片面

片面

両面

裏面はカラー or
新潟かるたデザイン

裏面はカラー or
新潟かるたデザイン

裏面はカラー or
新潟かるたデザイン

裏面はモノクロ

裏面はモノクロ

裏面はモノクロ
（県マーク以外モノクロ）
（県マークの位置は指定の位置）

（トッキッキ、レルヒさん）
トッキッキ、
レルヒさん名刺は
デザインを指定ください
※新規または変更の場合

□トッキッキ
□レルヒさん

イラスト
No.

タテ / ヨコ

タテ /ヨコ

タテ /ヨコ

タテ /ヨコ

レイアウト

A（明朝）

※添付見本と同様

B（楷書）
C（ゴシック）
D（丸ゴシック）

記入しない場合、
添付見本の通りとなります。

ア
イ

裏面に
書体見本
があります。

ウ
※添付見本と同様

オプション

直接発送 プラス 800 円
カーボン
　 オフセット

★佐渡市の「トキの森」
　整備事業に役立てられます。

プラス
100 円 /100 枚

裏面に

レイアウト見本

があります。

※TEL、FAX など
表記の仕方も見本
通りとなります
（裏面参照）

（税込）

課
の
マ
ー
ク
・
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー
を
入
れ
て
P
R
し
ま
せ
ん
か
？

裏面は県マーク（青）+モノクロ

★県マークの位置について
県マークの位置は指定の位置となります。
変更の場合はカラーの印刷料金となります。

★200 枚以上ご注文の場合の金額について
裏面に価格表がありますので、ご参照ください。(※は 200 枚以上割引あり) 

★トッキッキ、レルヒさん名刺について
デザイン・マーク見本の中からお選びください。
（店頭にご用意しております。）

デザイン
No.

※

※

※

※
※

お名前

 ふりがな （名刺に記載する方のみ）

職員コード

お支払い方法

現金･給与･口座 ･請求書

所属
と
TEL

現

新

TEL

TEL

所属

所属

★いずれかに○をつけてください。

売店名県生協　名刺注文書 ★各種注文書・デザイン見本は
　「県生協HP」からダウンロードできます

 年　　　月　　　日お承り日

ver_202404



200 枚　 300 枚
100 枚
￥1500
100 枚
￥2000
100 枚
￥1800
100 枚
￥2300
100 枚
￥2800

400 枚　 500 枚 600 枚

￥2900
￥3900
￥3500
￥4500
￥5500

￥4300
￥5800
￥5200
￥6700
￥8200

￥5700
￥7700
￥6900
￥8900
￥10900

￥7100
￥9600
￥8600
￥11100
￥13600

￥8500
￥11500
￥10300
￥13300
￥16300

持込台紙は受付しておりません。


